
Dohoda o ukončení rámcové smlouvy o dílo 
č. 17/600/0353 

Čj: 114721201 9-900000-1 22 

ze dne 20.2.2018, která byla mezi smluvními stranami uzavřena podle ustanovení § 2631 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
,,občanský zákoník“) a § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o zadávání veřejných zakázek“), na akci 

vı ı" 
,, Celní kodex Unie - elektronizace celního rızenl 

Smluvní strany 

Objednatel: 

česká republika - Generální ředitelství eel 
Se sídlem: Budějovická 7, 140 96, Praha 4 
lč: 71214011 
Dlč: CZ71214011 

Jednající: 

Spojení: 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

čísle účtu: 1020011/0710 
Adresa pro doručování korespondence: Budějovická 7, 140 96, Praha 4 
(dále jen ,,objednatel“) 

Zhotovitel: 
Solitea Business Solutions s.r.o. 
Se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 
lč: 649 46 274 
Dlč: cZ649 46 274 
Zastoupený: Petrem Francem -jednatelem 
Spojení: 

Bankovní  a.s. 
Číslo účtu:
Adresa pro doručování korespondence: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 
(dále jen ,,zhotovitel“) 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
Oddíl C, vložka 42854. 
Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto odstavci jsou v souladu S platnými 
Zápisy v obchodním, popř. jiném rejstříku. 
Zhotovitel a Objednatel dále téžjako ,,smluvní strany“. 



I. 

Preambule 
1. Smluvní strany uzavřely dne 20.2.2018 Rámcovou smlouvu o dílo č. 17/600/0353 na akci „Celní 

kodex Unie - elektronizace celního řízení“ (dále jen ,,rámcová smlouva“) na realizaci projektu, 
kterýje spolufinancován ze strukturálních fondů EU (reg. č. CZ.06.3.05./0.0./15_007/0001134 
(dále jen ,,lROP“). 

2. Evropská komise posunula termíny realizace IT projektů v rámci MASP (Multi-annual strategic 
plan), mezi které spadá i elektronizace celního řízení. Centrum pro regionální rozvoj České 
republiky, které vykonává funkci zprostředkujícího subjektu v programu IROP, nepovolilo 
prodloužení termínu plnění u rámcové smlouvy tak, aby mohlo dojít k naplnění projektu 
S ohledem na posunutí termínů ze strany Evropské komise. 

II. 

Předmět dohody 
1. Smluvní strany se dohodly podle čl. 14.3 rámcové smlouvy na ukončení této rámcové smlouvy 

a na uzavření této dohody. 
2. Smluvní strany prohlašují, že ke dni uzavření této dohody mají mezi sebou vyrovnány všechna 

práva a povinnosti včetně finančních závazků, resp. nebylo z této rámcové smlouvy plněno. 

III. 

Závěrečná ujednání 
1. Tato dohoda se vyhotovuje v jednom vyhotovení, pouze elektronicky. 
2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu, kterým smluvní strany Stvrzují, že ujednání 

odpovídá, pravé, vážné a svobodné vůli, a že nebylo učiněno v tísni, za nápadně nevýhodných 
podmínek. 

3. Se zněním dohody obě smluvní strany souhlasí a na důkaz toho připojuji své podpisy. 

za objednatele za zhotovitele 

V Praze dne: V Praze dne: DOPLNÍ DODAVATEL 

I 
_ Podpıs.

Jméno : 

Funkce

Podpis: 

Jméno : Petr Franc 

Funkce : jednatel


